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witam.

Proszę o radę doświadczonych rolkarzy jeżdżących po asfalcie , kostce . kupiłem nakładki z tworzywa
sztucznego ( bardziej przypominają plastyk) , które  nie mają przyczepności z asfaltem a na kostce  to
się ślizgają. Podpowiedzcie które nakładki mają odpowiednią miękkość , przypominają gumę stanowią
solidne podparcie do odbicia się.

Pozdrawiam.
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Żadna wpadka, każdemu może się zdarzyć, że nie zauważy poprzedniego wątku, tym bardziej, że
temat, w którym było to omawiane, miał fatalny tytuł.

Co do kijów KV+ to zawsze miałem o nich dobre mniemanie, ale jak widać wszystko schodzi na psy.
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A gdzie kupowałeś kije? Bo jeśli u mnie, to trzeba było od razu dać znać, że coś jest nie tak z
mechanizmem blokowania. Bo jak nawet teraz rozmawiałem z dystrybutorem to oczywiście można to
reklamować. Być może faktycznie trafiłeś pechowo, bo też ich trochę sprzedałem i na razie nie miałem
sygnałów żeby ten sposób blokowania (chociaż inny niż w kijach Skike) nie funkcjonował jak należy.

Co do końcówek widiowych to wszystko zależy jak się trafi. Ja na końcówkach od Skike robiłem i
większe i mniejsze przebiegi. Obecnie w jednych kijach mam końcówki KV+ i zrobiłem na nich już ponad
500 km i nadal są OK. Czasami wystarczy trafić pechowo na wyrwę w kostce lub nawet szczelinę w
asfalcie i można bardzo szybko wyrwać końcówkę. Mojej żonie udało się to zrobić po 3 dniach od
założenia nowej  Także reguły nie ma.

Aha, sprawdziłem teraz, stopki Skike pasują do końcówek KV+, widia lekko wystaje tak jak przy
końcówkach Skike.
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Dzięki za pomoc w kwestii pracy kijami jak i w kwestii ew. reklamacji.

Kije kupowałem na nartorolkowy.pl, więc raczej nie u Ciebie. Mechanizm blokowania jest inny niż u nich
na zdjęciach (oni pokazują pionowe dźwignie metalowe a u mnie jest w poziomie plastik), ale
wymieniłem sobie wkręty i nakrętki i póki co jest ok.

Co do końcówek to będę musiał wkrótce wymienić bo wypada mi metal z obudowy plastikowej. Cały
czas jeździłem w gumkach więc raczej nie zahaczyłem, ale myślę, że ryzyko jest wliczone i prędzej czy
później każdy musi wymienić. Nie ma bólu.

Końcówki sobie pewnie zamówię teraz u Ciebie, bo widzę, że cenę masz dobrą. Spróbuję założyć gumki
ze Skike i zobaczymy jak będzie. No ale to dopiero jak trochę się &quot;obrobię&quot; w pracy bo
chwilowo gonię w piętkę i będę miał czas na zabawę z pistoletem i klejem.
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